SCRIPTA

Numéro Scripta : 4940

Auteur(s) : Richard le Gras [particulier]

Bénéficiaire(s) : Hylaire, Léry (prêtre)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1269, décembre

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Richard le Gras vend à maître Hylaire, curé de Léry, 18 deniers de rente.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissey, 1862, n° CCLXXV, p. 281.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes et futuri, quod ego Ricardus Le Cras vendidi et concessi magistro Hylario, tunc temporis rectori ecclesie de Lereio, pro duodecim solidis turonensium, de quibus me teneo pro pagato, decem et octo denarios redditus quos Robertus Le Cras mihi annuatim debebat ad festum Sancti Michaelis, de quadam pecia terre sita apud Capud ville de Lereio, inter terram Durandi Wannart et terram Thome Le Cras : habendos et tenendos dictos decem et octo solidos redditus dicto Hylario et heredibus suis de cetero, libere, quiete et pacifice, sine reclamacione mei vel heredum meorum. Et ego predictus Ricardus et heredes mei predicto Hylario et heredibus suis predictos decem et octo solidos redditus contra omnes, ad usus et consuetudines Normannie, tenemur garantizare, salvo jure capitalium dominorum. Et ut hoc ratum et stabile permaneat, ego predictus Ricardus hanc presentem cartam munimine sigilli mei confirmavi.

Actum anno Domini M° CC° LX° nono, mense decembri.

Testibus hiis: Roberto Le..... pellipario ; Roberto Textore ; Gaufrido Auberti ; Thoma..... ; Thoma Le Griou, clerico.